
DKK 39 999
Inkl. levering 1990,-

FARVE

HK V/OMDR.

MOMENT/OMDR.

KØREKLAR VÆGT

GARANTI

Model

18.35 HK / 8.000

Sort og Grå

17 Nm / 6.000

163 kg

5 år

2019

5ÅRS
GARANTI
TRYGHEDS-FORSIKRING

5ÅRS
GARANTI
TRYGHEDS-FORSIKRING

SUZUKI BURGMAN 200 ADVENTURE EDITION

-Høj vindskærm
-5 års garanঞ

UDSTYR UDOVER STANDARD

ABS

Alle priser er inkl.evt montering af udstyr og levering.
Der tages forbehold for fejl/ændringer i billeder, 

pris og specifikationer uden varsel.


